Elektro-Stapler 2,5 to

- Frontstapler -
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Mit Kraft nach oben ...

Hubhdhe
Freihub
Hubgerust
Tragkraft max.
Gabellange
Gabelbreite
max. Gabelbreite
Staplerlange
Staplerbreite
Bauhéhe
Gesamtgewicht

Ausstattung:
- Seitenschieber (0,20 m)
- Rundumleuchte

Zubehor:

- Rangierkupplung

Technische Daten Elektro-Stapler 2,5 to

6,00 m
2,03 m
Triplex
2,5t0

1,15 m
1,09 m
1,00 m
2,35 m
1,26 m
2,65 m
4,60 to

- Gabelverlangerung (1,80 m)

Alle Angaben ohne Gewabhr.

Diesel-Stapler 2,5 to

4000

£ 6000 .
2350 12125 vyazo
1220 1104 445

500

" TABLIER. INTEGRE
INTEGRATED SIDESHIFT

CAPACITES
ACTUAL C

Um unser Transportprogramm abzurunden, kdnnen wir lhnen auch Gabelstapler mit und ohne Personal anbieten. Ange-
fangen vom einfachen Gabelhubwagen bis hin zum gas- oder dieselbetriebenen Gabelstapler kdnnen wir Ihnen nahezu
alle Gerate zur Verfligung stellen die Sie bendtigen. Und sollte mal ein Stapler nicht aus unserem Fuhrpark zur Verfligung
stehen, haben wir Partnerfirmen, die uns jederzeit das gewlinschte Gerat liefern kbnnen. Und falls Sie fir Ihr Bauvorhaben
doch eher einen Telestapler bendtigen, so kdnnen wir Ihnen auch hier ein konkretes Angebot unterbreiten.
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